[image: image1.jpg]

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА
 КАМЧАТСКОГО КРАЯ

	№

             г. Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменений в постановление Правительства Камчатского края от 30.05.2016 № 196-П «О государственной информационной системе Камчатского края «Модифицированная программа для ЭВМ «Управление мастер-данными организации»

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Камчатского края от 30.05.2016 № 196-П «О государственной информационной системе Камчатского края «Модифицированная программа для ЭВМ «Управление мастер-данными организации» следующие изменения:
1) в части 2 слова «и оператором» исключить;

2) дополнить частью 21 следующего содержания:

«21. Определить краевое государственное бюджетное учреждение «Центр финансового обеспечения» Оператором системы.»;
3) пункт 3) части 3.2. приложения исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Губернатор Камчатского края                                                           В.И. Илюхин
Пояснительная записка

к проекту постановления Правительства Камчатского края
«О внесении изменений в постановление Правительства Камчатского края от 30.05.2016 № 196-П «О государственной информационной системе Камчатского края «Модифицированная программа для ЭВМ «Управление мастер-данными организации»
Настоящий проект постановления Правительства Камчатского края подготовлен в целях определения оператором государственной информационной системы Камчатского края «Модифицированная программа для ЭВМ «Управление мастер-данными организации» краевого государственного бюджетного учреждения «Центр финансового обеспечения», подведомственного Министерству финансов Камчатского края.
Издание данного проекта постановления Правительства Камчатского края не потребует выделения дополнительных ассигнований из краевого бюджета.
Проект постановления размещен 07.03.2019 на Едином портале проведения независимой антикоррупционной экспертизы и общественного обсуждения проектов нормативных правовых актов Камчатского края для проведения в срок по 18.03.2019 независимой антикоррупционной экспертизы.
Данный проект не подлежит оценке регулирующего воздействия в соответствии с постановлением Правительства Камчатского края от 06.06.2013 № 233-П «Об утверждении Порядка проведения оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов Камчатского края и экспертизы нормативных правовых актов Камчатского края».
PAGE